
「主要企業設備投資計画調査」 実施時期変更のお知らせ 

 

令和 8 年 2 月 16 日 

沖縄振興開発金融公庫 

調査部金融経済調査課 

 

弊公庫では、昭和 48 年以降、毎年県内における主要企業の設備投資動向につきアンケー

ト調査を企業各位のご協力により実施し、集計結果を公表してまいりました。 

本調査は公庫業務運営のためばかりでなく、関係各方面においても景気動向の判断や経

営戦略、産業施策立案など様々な形で幅広い層の方々にご活用いただいております。 

 

さて、本調査は、これまで毎年３月と９月の年２回実施してまいりましたが、諸般の事情

により、調査実施時期を変更 ※ させていただくことになりました。 

※ 3 月調査を 6 月調査へ、9 月調査を 11 月調査へ実施時期を変更 

既にご予定を立てられていた皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申

し上げます。 

次回調査は、令和８年６月（アンケート用紙の郵送は５月、調査結果公表は７月）を予定

しております。 

 

お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承いただけますようお

願い申しあげます。 

本件に関してご不明な点がございましたら、お手数ですが下記アドレスへのメール返信、

または下記連絡先までお問い合わせください。 

今後とも本調査にご協力を賜りご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

［お問い合わせ先］ 

調査部 金融経済調査課（設備調査担当） 

TEL(098)941-1725  FAX(098)941-1920 

E-Mail：setubichousa@okinawakouko.go.jp 


